
28.06.2024, ФГБ ПОУ "УФК" Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

75
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_______________________ ФГБ ПОУ "УФК" МИНЗДРАВА РОССИИ______________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: Н. Ю. Тараканова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. И. Гайнетдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Мишина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 28.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 157 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
157 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдракипова Раиля Саидгалиевна 85%
2. Аблязова Люция Маратовна 86%
3. Абросимова Надежда Сергеевна 92%
4. Авраменко Анастасия Кирилловна 95%
5. Агафонова Мария Сергеевна 83%
6. Айсина Алина Ришатовна 81%
7. Аксенова Алена Андреевна 93%
8. Алиева Самира Садиг 86%
9. Алмазова Мария Владимировна 82%

10. Альда Адиле Дамировна 91%
11. Антонова Анастасия Андреевна 93%
12. Архипова Марина Владимировна 90%
13. Атабеева Лейла Руслановна 95%
14. Баринова Анастасия Григорьевна 85%
15. Баркова Лилия Алексеевна 72%
16. Бедарев Михаил Валентинович 81%
17. Блохина Анастасия Владимировна 91%
18. Бубнова Татьяна Константиновна 93%
19. Будалова Яна Денисовна 96%
20. Булатова Ляйсан Тальгатовна 81%
21. Вахитова Аделя Ранилевна 95%
22. Велькина Елизавета Дмитриевна 87%
23. Гасоян Алина Ишхановна 87%
24. Гинтер Евгения Александровна 91%
25. Глошкина Анастасия Сергеевна 93%
26. Годунова Анастасия Евгеньевна 78%
27. Головина Дарья Сергеевна 81%
28. Головинова Марина Сергеевна 82%
29. Гордеева Ирина Валерьевна 85%
30. Горшенина Ангелина Андреевна 88%
31. Громова Ангелина Сергеевна 86%
32. Гурбанова Айнур Исмахан 76%
33. Гурьянова Ксения Петровна 97%
34. Должикова Яна Викторовна 92%
35. Егорова Ксения Владимировна 92%
36. Еделькина Мария Евгеньевна 95%
37. Елисеева Арина Александровна 98%
38. Ермолаева Виктория Михайловна 87%
39. Жданова Диана Александровна 91%
40. Жилкина Надежда Алексеевна 100%
41. Жукова Анастасия Александровна 91%
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42. Зарипов Данис Миннегалиевич 88%
43. Захарова Гульфия Гумаровна 92%
44. Захарова Екатерина Алексеевна 97%
45. Захитова Ангелина Исмоиловна 82%
46. Зеленова Арина Витальевна 90%
47. Зигашнова Диана Фенисовна 96%
48. Иванов Никита Вадимович 91%
49. Исаева Кавсарат Ахмедгаджиевна 70%
50. Исливанова Татьяна Олеговна 78%
51. Исмагилова Камила Радиевна 88%
52. Исмаилова Гунель Самидовна 92%
53. Казакова Екатерина Вадимовна 76%
54. Камынина Ксения Александровна 71%
55. Карпова Наталья Васильевна 96%
56. Кинсфатор Виктория Владиславовна 85%
57. Клевогин Дмитрий Денисович 85%
58. Козлова Ирина Сергеевна 85%
59. Колесниченко Дарья Викторовна 93%
60. Корнилова Дарья Александровна 81%
61. Королькова Анна Сергеевна 90%
62. Кошкина Александра Олеговна 75%
63. Краснова Карина Николаевна 77%
64. Кузнецова Дарья Валерьевна 91%
65. Кузьминова Юлия Евгеньевна 93%
66. Куприянова Арина Алексеевна 91%
67. Купцова Виктория Владимировна 83%
68. Ларина Анастасия Викторовна 88%
69. Лежанкина Олеся Геннадьевна 81%
70. Ломова Ангелина Михайловна 90%
71. Малова Ангелина Игоревна 78%
72. Мальцева Мария Александровна 92%
73. Маматова Алсу Ильгизовна 97%
74. Маргиева Мадина Зауровна 83%
75. Мартьянова Анастасия Дмитриевна 77%
76. Матяшин Дмитрий Евгеньевич 71%
77. Миначев Данил Альбертович 91%
78. Миронова Александра Александровна 82%
79. Молебнова Юлия Александровна 71%
80. Мочалова Екатерина Петровна 92%
81. Мулендеева Татьяна Димитриевна 85%
82. Мустакаева Наталья Сергеевна 85%
83. Муфтяхетдинов Ранис Ринатович 87%
84. Мухаметова Аделина Ирековна 90%
85. Мухаметшин Дамир Фаргатович 82%
86. Николаева Вероника Николаевна 83%
87. Осколков Филипп Игоревич 95%
88. Павлова Елена Валерьевна 97%
89. Пантелеева Екатерина Андреевна 90%
90. Парфенова Софья Антоновна 93%
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91. Пашина Арина Валерьевна 100%
92. Перунова Виктория Васильевна 88%
93. Петрова Вероника Юрьевна 90%
94. Петрова Наталия Владимировна 92%
95. Пиманова Александра Дмитриевна 86%
96. Погодаев Алексей Александрович 78%
97. Поляков Максим Александрович 87%
98. Прикащикова Елизавета Сергеевна 70%
99. Прошина Алёна Игоревна 86%

100. Равилова Карина Радиковна 91%
101. Разинова Юлия Сергеевна 82%
102. Рябинова Полина Алексеевна 95%
103. Рябова Алина Евгеньевна 85%
104. Садыкова Лилия Равилевна 95%
105. Салихова Алина Радиковна 71%
106. Сандркина Сюзанна Артуровна 73%
107. Сафина Линара Даниловна 88%
108. Сафронова Елизавета Сергеевна 97%
109. Сахарова Алеся Сергеевна 91%
110. Седышкина Софья Владимировна 91%
111. Семенова Ирина Викторовна 92%
112. Сидорова Марина Сергеевна 90%
113. Слугина Светлана Алексеевна 82%
114. Смирнова Александра Вячеславовна 82%
115. Смирнова Дарья Викторовна 87%
116. Соколова Диана Игоревна 87%
117. Старкова Арина Сергеевна 85%
118. Султанова Алия Ринатовна 82%
119. Тараканова Ангелина Александровна 93%
120. Терёшина Лада Валерьевна 91%
121. Титов Антон Сергеевич 77%
122. Тихонова Анастасия Андреевна 91%
123. Трескина Ольга Александровна 100%
124. Тунина Дарья Александровна 90%
125. Тюрина Дарья Сергеевна 95%
126. Усанова Анастасия Олеговна 76%
127. Ухова Анастасия Геннадьевна 81%
128. Ушанова Валентина Васильевна 86%
129. Фасхутдинов Анвар Рашидович 97%
130. Фаткуллова Анна Владимировна 96%
131. Филиппова Яна Владимировна 96%
132. Фролова Наталья Геннадьевна 91%
133. Хайров Наиль Маратович 86%
134. Хайруллова Венера Ренатовна 98%
135. Хайруллова Сабина Илдаровна 96%
136. Хлопчишин Екатерина Александровна 77%
137. Ходжанова Диана Рашидовна 93%
138. Чикмарева Яна Олеговна 88%
139. Шамсутдинова Алия Рамилевна 86%
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Дополнительная информация о проведении этапа:

140. Шарипова Мария Михайловна 98%
141. Шафеева Лиана Руслановна 95%
142. Шафикова Альбина Рашидовна 91%
143. Шеремет Полина Алексеевна 72%
144. Шийимов Шухрат Баходирович 76%
145. Шириязданова Айзиряк Римовна 100%
146. Шуткова Ольга Игоревна 90%
147. Эрекаева Николаевна Николаевна 71%
148. Юсупова Алсу Мустафовна 92%
149. Яковлева Олеся Павловна 83%
150. Ярускина Мария Валериевна 72%
151. Яфарова Амина Фяридовна 88%
152. Яхина Алия Гусмановна 87%
153. Глушенкова Виктория Владимировна 68%
154. Паршикова Дарья Сергеевна 67%
155. Солопова Мария Дмитриевна 67%
156. Исраилов Фарид Эхтирам Оглы 61%
157. Сафронова Марина Ивановна 56%

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдракипова Раиля Саидгалиевна Сдано
2. Аблязова Люция Маратовна Сдано
3. Абросимова Надежда Сергеевна Сдано
4. Авраменко Анастасия Кирилловна Сдано
5. Агафонова Мария Сергеевна Сдано
6. Айсина Алина Ришатовна Сдано
7. Аксенова Алена Андреевна Сдано
8. Алиева Самира Садиг Сдано
9. Алмазова Мария Владимировна Сдано

10. Альда Адиле Дамировна Сдано
11. Антонова Анастасия Андреевна Сдано
12. Архипова Марина Владимировна Сдано
13. Атабеева Лейла Руслановна Сдано
14. Баринова Анастасия Григорьевна Сдано
15. Баркова Лилия Алексеевна Сдано
16. Бедарев Михаил Валентинович Сдано
17. Блохина Анастасия Владимировна Сдано
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18. Бубнова Татьяна Константиновна Сдано
19. Будалова Яна Денисовна Сдано
20. Булатова Ляйсан Тальгатовна Сдано
21. Вахитова Аделя Ранилевна Сдано
22. Велькина Елизавета Дмитриевна Сдано
23. Гасоян Алина Ишхановна Сдано
24. Гинтер Евгения Александровна Сдано
25. Глошкина Анастасия Сергеевна Сдано
26. Годунова Анастасия Евгеньевна Сдано
27. Головина Дарья Сергеевна Сдано
28. Головинова Марина Сергеевна Сдано
29. Гордеева Ирина Валерьевна Сдано
30. Горшенина Ангелина Андреевна Сдано
31. Громова Ангелина Сергеевна Сдано
32. Гурбанова Айнур Исмахан Сдано
33. Гурьянова Ксения Петровна Сдано
34. Должикова Яна Викторовна Сдано
35. Егорова Ксения Владимировна Сдано
36. Еделькина Мария Евгеньевна Сдано
37. Елисеева Арина Александровна Сдано
38. Ермолаева Виктория Михайловна Сдано
39. Жданова Диана Александровна Сдано
40. Жилкина Надежда Алексеевна Сдано
41. Жукова Анастасия Александровна Сдано
42. Зарипов Данис Миннегалиевич Сдано
43. Захарова Гульфия Гумаровна Сдано
44. Захарова Екатерина Алексеевна Сдано
45. Захитова Ангелина Исмоиловна Сдано
46. Зеленова Арина Витальевна Сдано
47. Зигашнова Диана Фенисовна Сдано
48. Иванов Никита Вадимович Сдано
49. Исаева Кавсарат Ахмедгаджиевна Сдано
50. Исливанова Татьяна Олеговна Сдано
51. Исмагилова Камила Радиевна Сдано
52. Исмаилова Гунель Самидовна Сдано
53. Казакова Екатерина Вадимовна Сдано
54. Камынина Ксения Александровна Сдано
55. Карпова Наталья Васильевна Сдано
56. Кинсфатор Виктория Владиславовна Сдано
57. Клевогин Дмитрий Денисович Сдано
58. Козлова Ирина Сергеевна Сдано
59. Колесниченко Дарья Викторовна Сдано
60. Корнилова Дарья Александровна Сдано
61. Королькова Анна Сергеевна Сдано
62. Кошкина Александра Олеговна Сдано
63. Краснова Карина Николаевна Сдано
64. Кузнецова Дарья Валерьевна Сдано
65. Кузьминова Юлия Евгеньевна Сдано
66. Куприянова Арина Алексеевна Сдано
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67. Купцова Виктория Владимировна Сдано
68. Ларина Анастасия Викторовна Сдано
69. Лежанкина Олеся Геннадьевна Сдано
70. Ломова Ангелина Михайловна Сдано
71. Малова Ангелина Игоревна Сдано
72. Мальцева Мария Александровна Сдано
73. Маматова Алсу Ильгизовна Сдано
74. Маргиева Мадина Зауровна Сдано
75. Мартьянова Анастасия Дмитриевна Сдано
76. Матяшин Дмитрий Евгеньевич Сдано
77. Миначев Данил Альбертович Сдано
78. Миронова Александра Александровна Сдано
79. Молебнова Юлия Александровна Сдано
80. Мочалова Екатерина Петровна Сдано
81. Мулендеева Татьяна Димитриевна Сдано
82. Мустакаева Наталья Сергеевна Сдано
83. Муфтяхетдинов Ранис Ринатович Сдано
84. Мухаметова Аделина Ирековна Сдано
85. Мухаметшин Дамир Фаргатович Сдано
86. Николаева Вероника Николаевна Сдано
87. Осколков Филипп Игоревич Сдано
88. Павлова Елена Валерьевна Сдано
89. Пантелеева Екатерина Андреевна Сдано
90. Парфенова Софья Антоновна Сдано
91. Пашина Арина Валерьевна Сдано
92. Перунова Виктория Васильевна Сдано
93. Петрова Вероника Юрьевна Сдано
94. Петрова Наталия Владимировна Сдано
95. Пиманова Александра Дмитриевна Сдано
96. Погодаев Алексей Александрович Сдано
97. Поляков Максим Александрович Сдано
98. Прикащикова Елизавета Сергеевна Сдано
99. Прошина Алёна Игоревна Сдано

100. Равилова Карина Радиковна Сдано
101. Разинова Юлия Сергеевна Сдано
102. Рябинова Полина Алексеевна Сдано
103. Рябова Алина Евгеньевна Сдано
104. Садыкова Лилия Равилевна Сдано
105. Салихова Алина Радиковна Сдано
106. Сандркина Сюзанна Артуровна Сдано
107. Сафина Линара Даниловна Сдано
108. Сафронова Елизавета Сергеевна Сдано
109. Сахарова Алеся Сергеевна Сдано
110. Седышкина Софья Владимировна Сдано
111. Семенова Ирина Викторовна Сдано
112. Сидорова Марина Сергеевна Сдано
113. Слугина Светлана Алексеевна Сдано
114. Смирнова Александра Вячеславовна Сдано
115. Смирнова Дарья Викторовна Сдано
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116. Соколова Диана Игоревна Сдано
117. Старкова Арина Сергеевна Сдано
118. Султанова Алия Ринатовна Сдано
119. Тараканова Ангелина Александровна Сдано
120. Терёшина Лада Валерьевна Сдано
121. Титов Антон Сергеевич Сдано
122. Тихонова Анастасия Андреевна Сдано
123. Трескина Ольга Александровна Сдано
124. Тунина Дарья Александровна Сдано
125. Тюрина Дарья Сергеевна Сдано
126. Усанова Анастасия Олеговна Сдано
127. Ухова Анастасия Геннадьевна Сдано
128. Ушанова Валентина Васильевна Сдано
129. Фасхутдинов Анвар Рашидович Сдано
130. Фаткуллова Анна Владимировна Сдано
131. Филиппова Яна Владимировна Сдано
132. Фролова Наталья Геннадьевна Сдано
133. Хайров Наиль Маратович Сдано
134. Хайруллова Венера Ренатовна Сдано
135. Хайруллова Сабина Илдаровна Сдано
136. Хлопчишин Екатерина Александровна Сдано
137. Ходжанова Диана Рашидовна Сдано
138. Чикмарева Яна Олеговна Сдано
139. Шамсутдинова Алия Рамилевна Сдано
140. Шарипова Мария Михайловна Сдано
141. Шафеева Лиана Руслановна Сдано
142. Шафикова Альбина Рашидовна Сдано
143. Шеремет Полина Алексеевна Сдано
144. Шийимов Шухрат Баходирович Сдано
145. Шириязданова Айзиряк Римовна Сдано
146. Шуткова Ольга Игоревна Сдано
147. Эрекаева Николаевна Николаевна Сдано
148. Юсупова Алсу Мустафовна Сдано
149. Яковлева Олеся Павловна Сдано
150. Ярускина Мария Валериевна Сдано
151. Яфарова Амина Фяридовна Сдано
152. Яхина Алия Гусмановна Сдано
153. Глушенкова Виктория Владимировна Не сдано
154. Паршикова Дарья Сергеевна Не сдано
155. Солопова Мария Дмитриевна Не сдано
156. Исраилов Фарид Эхтирам Оглы Не сдано
157. Сафронова Марина Ивановна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация
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№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдракипова Раиля Саидгалиевна 02.07.2024
2 Аблязова Люция Маратовна 01.07.2024
3 Абросимова Надежда Сергеевна 01.07.2024
4 Авраменко Анастасия Кирилловна 01.07.2024
5 Агафонова Мария Сергеевна 02.07.2024
6 Айсина Алина Ришатовна 02.07.2024
7 Аксенова Алена Андреевна 01.07.2024
8 Алиева Самира Садиг 01.07.2024
9 Алмазова Мария Владимировна 02.07.2024

10 Альда Адиле Дамировна 03.07.2024
11 Антонова Анастасия Андреевна 02.07.2024
12 Архипова Марина Владимировна 01.07.2024
13 Атабеева Лейла Руслановна 03.07.2024
14 Баринова Анастасия Григорьевна 01.07.2024
15 Баркова Лилия Алексеевна 02.07.2024
16 Бедарев Михаил Валентинович 01.07.2024
17 Блохина Анастасия Владимировна 01.07.2024
18 Бубнова Татьяна Константиновна 02.07.2024
19 Будалова Яна Денисовна 02.07.2024
20 Булатова Ляйсан Тальгатовна 02.07.2024
21 Вахитова Аделя Ранилевна 01.07.2024
22 Велькина Елизавета Дмитриевна 01.07.2024
23 Гасоян Алина Ишхановна 01.07.2024
24 Гинтер Евгения Александровна 02.07.2024
25 Глошкина Анастасия Сергеевна 03.07.2024
26 Годунова Анастасия Евгеньевна 02.07.2024
27 Головина Дарья Сергеевна 01.07.2024
28 Головинова Марина Сергеевна 01.07.2024
29 Гордеева Ирина Валерьевна 03.07.2024
30 Горшенина Ангелина Андреевна 01.07.2024
31 Громова Ангелина Сергеевна 03.07.2024
32 Гурбанова Айнур Исмахан 02.07.2024
33 Гурьянова Ксения Петровна 02.07.2024
34 Должикова Яна Викторовна 02.07.2024
35 Егорова Ксения Владимировна 03.07.2024
36 Еделькина Мария Евгеньевна 01.07.2024
37 Елисеева Арина Александровна 03.07.2024
38 Ермолаева Виктория Михайловна 02.07.2024
39 Жданова Диана Александровна 01.07.2024
40 Жилкина Надежда Алексеевна 03.07.2024
41 Жукова Анастасия Александровна 02.07.2024
42 Зарипов Данис Миннегалиевич 29.06.2024
43 Захарова Гульфия Гумаровна 29.06.2024
44 Захарова Екатерина Алексеевна 01.07.2024
45 Захитова Ангелина Исмоиловна 01.07.2024
46 Зеленова Арина Витальевна 01.07.2024
47 Зигашнова Диана Фенисовна 01.07.2024

9



48 Иванов Никита Вадимович 02.07.2024
49 Исаева Кавсарат Ахмедгаджиевна 02.07.2024
50 Исливанова Татьяна Олеговна 01.07.2024
51 Исмагилова Камила Радиевна 03.07.2024
52 Исмаилова Гунель Самидовна 01.07.2024
53 Казакова Екатерина Вадимовна 02.07.2024
54 Камынина Ксения Александровна 02.07.2024
55 Карпова Наталья Васильевна 03.07.2024
56 Кинсфатор Виктория Владиславовна 03.07.2024
57 Клевогин Дмитрий Денисович 03.07.2024
58 Козлова Ирина Сергеевна 01.07.2024
59 Колесниченко Дарья Викторовна 01.07.2024
60 Корнилова Дарья Александровна 02.07.2024
61 Королькова Анна Сергеевна 01.07.2024
62 Кошкина Александра Олеговна 03.07.2024
63 Краснова Карина Николаевна 03.07.2024
64 Кузнецова Дарья Валерьевна 01.07.2024
65 Кузьминова Юлия Евгеньевна 01.07.2024
66 Куприянова Арина Алексеевна 02.07.2024
67 Купцова Виктория Владимировна 02.07.2024
68 Ларина Анастасия Викторовна 01.07.2024
69 Лежанкина Олеся Геннадьевна 02.07.2024
70 Ломова Ангелина Михайловна 02.07.2024
71 Малова Ангелина Игоревна 02.07.2024
72 Мальцева Мария Александровна 03.07.2024
73 Маматова Алсу Ильгизовна 29.06.2024
74 Маргиева Мадина Зауровна 02.07.2024
75 Мартьянова Анастасия Дмитриевна 02.07.2024
76 Матяшин Дмитрий Евгеньевич 01.07.2024
77 Миначев Данил Альбертович 01.07.2024
78 Миронова Александра Александровна 01.07.2024
79 Молебнова Юлия Александровна 03.07.2024
80 Мочалова Екатерина Петровна 03.07.2024
81 Мулендеева Татьяна Димитриевна 01.07.2024
82 Мустакаева Наталья Сергеевна 29.06.2024
83 Муфтяхетдинов Ранис Ринатович 02.07.2024
84 Мухаметова Аделина Ирековна 03.07.2024
85 Мухаметшин Дамир Фаргатович 29.06.2024
86 Николаева Вероника Николаевна 01.07.2024
87 Осколков Филипп Игоревич 01.07.2024
88 Павлова Елена Валерьевна 29.06.2024
89 Пантелеева Екатерина Андреевна 29.06.2024
90 Парфенова Софья Антоновна 02.07.2024
91 Пашина Арина Валерьевна 01.07.2024
92 Перунова Виктория Васильевна 01.07.2024
93 Петрова Вероника Юрьевна 02.07.2024
94 Петрова Наталия Владимировна 01.07.2024
95 Пиманова Александра Дмитриевна 01.07.2024
96 Погодаев Алексей Александрович 01.07.2024
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97 Поляков Максим Александрович 01.07.2024
98 Прикащикова Елизавета Сергеевна 02.07.2024
99 Прошина Алёна Игоревна 03.07.2024

100 Равилова Карина Радиковна 02.07.2024
101 Разинова Юлия Сергеевна 02.07.2024
102 Рябинова Полина Алексеевна 03.07.2024
103 Рябова Алина Евгеньевна 01.07.2024
104 Садыкова Лилия Равилевна 29.06.2024
105 Салихова Алина Радиковна 03.07.2024
106 Сандркина Сюзанна Артуровна 01.07.2024
107 Сафина Линара Даниловна 29.06.2024
108 Сафронова Елизавета Сергеевна 03.07.2024
109 Сахарова Алеся Сергеевна 02.07.2024
110 Седышкина Софья Владимировна 02.07.2024
111 Семенова Ирина Викторовна 02.07.2024
112 Сидорова Марина Сергеевна 02.07.2024
113 Слугина Светлана Алексеевна 02.07.2024
114 Смирнова Александра Вячеславовна 01.07.2024
115 Смирнова Дарья Викторовна 02.07.2024
116 Соколова Диана Игоревна 02.07.2024
117 Старкова Арина Сергеевна 02.07.2024
118 Султанова Алия Ринатовна 29.06.2024
119 Тараканова Ангелина Александровна 01.07.2024
120 Терёшина Лада Валерьевна 03.07.2024
121 Титов Антон Сергеевич 03.07.2024
122 Тихонова Анастасия Андреевна 02.07.2024
123 Трескина Ольга Александровна 29.06.2024
124 Тунина Дарья Александровна 02.07.2024
125 Тюрина Дарья Сергеевна 03.07.2024
126 Усанова Анастасия Олеговна 02.07.2024
127 Ухова Анастасия Геннадьевна 03.07.2024
128 Ушанова Валентина Васильевна 29.06.2024
129 Фасхутдинов Анвар Рашидович 29.06.2024
130 Фаткуллова Анна Владимировна 29.06.2024
131 Филиппова Яна Владимировна 03.07.2024
132 Фролова Наталья Геннадьевна 03.07.2024
133 Хайров Наиль Маратович 29.06.2024
134 Хайруллова Венера Ренатовна 02.07.2024
135 Хайруллова Сабина Илдаровна 03.07.2024
136 Хлопчишин Екатерина Александровна 01.07.2024
137 Ходжанова Диана Рашидовна 03.07.2024
138 Чикмарева Яна Олеговна 03.07.2024
139 Шамсутдинова Алия Рамилевна 29.06.2024
140 Шарипова Мария Михайловна 01.07.2024
141 Шафеева Лиана Руслановна 03.07.2024
142 Шафикова Альбина Рашидовна 29.06.2024
143 Шеремет Полина Алексеевна 03.07.2024
144 Шийимов Шухрат Баходирович 03.07.2024
145 Шириязданова Айзиряк Римовна 29.06.2024
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146 Шуткова Ольга Игоревна 29.06.2024
147 Эрекаева Николаевна Николаевна 03.07.2024
148 Юсупова Алсу Мустафовна 03.07.2024
149 Яковлева Олеся Павловна 01.07.2024
150 Ярускина Мария Валериевна 01.07.2024
151 Яфарова Амина Фяридовна 02.07.2024
152 Яхина Алия Гусмановна 29.06.2024

Председатель ______
(подпись)

Ответственный секретарь - -------
(подпись)

Н. Ю. Тараканова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Гайнетдинова
(И.О. Фамилия)
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